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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50528901-1 252,749.44 100.00% 253,889.97 100.00% 0.00 216.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50528901-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.62%

TOTAL                         252,749.44 100.00% 253,889.97 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119    

 SALDO PROMEDIO            251,133.76 SALDO INICIAL             252,749.44 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                35,614.12 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  34,473.59 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL            253,889.97 COMISIONES COBRADAS              216.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.62%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1

(Saldo Inicial de $252,749.44)

Comisiones
216.00

Otros Cargos
34,257.59

Saldo final
253,889.97

Abonos
35,614.12

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                252,749.44

 02-SEP-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000012 AGO 2019                                               216.00           252,533.44

 02-SEP-2019 0000000  I V A AGO 2019                                                                                  34.56           252,498.88
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-SEP-2019 8641636  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,548.88

 02-SEP-2019 8641640  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 252,568.88

 02-SEP-2019 8641931  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,618.88

 02-SEP-2019 8641932  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,668.88

 02-SEP-2019 8641933  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,718.88

 02-SEP-2019 8641934  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,768.88

 02-SEP-2019 8641935  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,818.88

 02-SEP-2019 8641936  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,868.88

 02-SEP-2019 8641937  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 252,918.88

 02-SEP-2019 8641938  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 252,938.88

 02-SEP-2019 0001311  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               535.00           252,403.88

 02-SEP-2019 0001312  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,077.00           251,326.88

 04-SEP-2019 8644078  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 251,376.88

 04-SEP-2019 8644229  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 251,396.88

 05-SEP-2019 0001313  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAFM760425GD5                                             1,820.00           249,576.88

 06-SEP-2019 0001318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,274.00           248,302.88

 06-SEP-2019 0001319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           247,802.88

 06-SEP-2019 0001320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00           244,302.88

 09-SEP-2019 0001322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,820.00           242,482.88

 10-SEP-2019 0001317  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NWM9709244W4                                              2,964.17           239,518.71

 10-SEP-2019 0001314  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NWM9709244W4                                              2,830.77           236,687.94

 10-SEP-2019 0001321  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NWM9709244W4                                              2,881.70           233,806.24

 11-SEP-2019 5115610  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:24                                 19,279.69                                 253,085.93

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001909110000869139                                                                                 

                     REF 1109198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 35 36 Y 37                                                                                                   

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 13-SEP-2019 5026637  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos                                       412.56                                 253,498.49

                                                                                                                                               

 17-SEP-2019 0001326  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCR8607233G3                                                875.94           252,622.55

 17-SEP-2019 0001310  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,299.00           251,323.55

 18-SEP-2019 0001328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,131.00           249,192.55

 18-SEP-2019 0001331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           184.00           249,008.55

 20-SEP-2019 0001332  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                430.80           248,577.75

 23-SEP-2019 7932921  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:41                                  1,837.44                                 250,415.19

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001909230000003946                                                                                 

                     REF 2309198                                                                                                               

                     CONCEPTO REEMBOLSO COMISIONES                                                                                             

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 23-SEP-2019 0001329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,147.25           247,267.94

 23-SEP-2019 7942829  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:39                                 13,474.43                                 260,742.37

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001909230000010379                                                                                 

                     REF 2309198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 38 Y 39                                                                                                      

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 26-SEP-2019 0001327  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JRA920101J30                                                243.00           260,499.37

 26-SEP-2019 0001335  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           259,999.37

 26-SEP-2019 0001336  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           259,499.37

 26-SEP-2019 0001337  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,814.00           257,685.37

 26-SEP-2019 0001323  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           257,185.37

 26-SEP-2019 0001324  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,474.00           255,711.37

 27-SEP-2019 0001334  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEDM6512294A3                                             1,921.40           253,789.97

 30-SEP-2019 8644586  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 253,839.97

 30-SEP-2019 8644592  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 253,889.97

                         TOTAL                                                              35,614.12            34,473.59           253,889.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

C67DDBB0-F840-4AC2-82B4-34B6FC5DAF3C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65505289011

2019-10-03T13:20:30

2019-10-03T13:20:16

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqwskEuUUSYilnNzt6cLxMalgbPjcbZ
ZlXZ1:cj14iQvxvCNp:lWFDGvSAi::XZlXZ
zcbRxwyRPWSPwxXQuSxwRSwQuvQYvVQbzcR
XP:pQRJ4fRN;k38ICc2hbBtpHt6VjMT9LbP
TuCWFDwsj;dCVxJT8zulRKlRc3HLF7qVtr8
XFlL8uP1M85TDbyrWY9;UTdhHEdoUEBI332
tnrf:HVcwwH0nGgSB1KEdcf4fohKIbHaMX2
fSrIpD9bYDMWbyaSFtHybqI0UsCkbIVHc2P
FmMbI9O61GEl1JsgYft0R8NCy35H4f:F1qP
MKMpUVvkg1u1YM0990v1Mvg5ptfx:alPeSR
MOsg3ImMzgYMOhVSsGxCMpuugOMFY63O:v8
7xZ8nMuo8n2ZV:CeZ8nb4DXrQMhgCLZ8kcP
hveboi2YcNdEe8AljagOq0aixVkZL6aaSBX
n4apIxB;c4m0GdxvLCsoj;IEMtVSTHkXiP2
mCYRY7Lj64UZFAm47wWiIzTipyisdPtIFo:
ZX8MGOG21Q:wngFhKohMzaTUGNBgBAf68sP
ySGVd;4zD3KksBTmk9yiFQDNlV48t6YIgO8
jnmLO8zD4a4sjH85omgLG0Zk;5WWBzWfHj2
hFJg:sMf02Gk3hPEvhY3nhVlbSw6IzaLNO0
:8lIyJdPTAFZcTKgzFna2jVMz4Ff:;fBCSP
SCSbpb7XRV12WDRGjbxBm19xkVMXASjbj;X
Zs:ZNjrx9QKUvVQExqlJll7nkIAjg9wrxVP
ucSZTqlt9VuCxVySiKCmOH6lW44jIPlE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R1fYlBOVlaMgVv1MHdLzuswp/3ynfPdDmanCUraUY5qUoAdkda/mIzrZnFUyt8G07x6e2aH7cRJXWAFkr8tedYkAWe4ZTWzGf34beJdT8RRPgMXKoHSYw870BHYqsxA8m6KlqICZCaSiStrW3

wY6fOV/gHoDE09zSVHp5ZTziI3mzTY3XQPyHQNYTY6FlmVhFmXmXO4BYO10THQb7G32JUl7kK7GpVxAnqFyezZmxajpIgRtBlvypbYAUWFI3ntdb1R9fc5chAr2imyrsX5g1J5eRjf+YROWqU

e/odCyp4qgNRe+TEqcvzY1PSJvoTKmlWua2+SYIsOzRTLm7t4Lnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R5oKZ+TxwYYZLAU9Wbyt0xoVuz6ht5/OmoUqlwmcpu8WykxX4znzRMNK/soP/UO7y0zNo0YgHuJR1kLf7IjOlcXUrDiSVV1Cuq9SHYDJuR/vnYJrnmuvtSsSQvasVOsiMlwIPJnleP6wOE5Zw

LBeVdO0Kia1xbQf3Rcs46wZXnB2b1wE/knKO2YW0yjNu0uwkvobD+PoNobnS0c/ApPBFCGV4MJWssgA1KgdbPG52cNfp4+3kr2mtckSbKx54cNgGjtxXEqbaxUVyRDSid6xK1R9VxWqtLuX8/

JlQkYFTlQ5wJMvbGQkLPSFs/KkJozQZGcN5b1mSchpIQXcolyZNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|C67DDBB0-F840-4AC2-82B4-34B6FC5DAF3C|2019-10-03T13:20:30|R1fYlBOVlaMgVv1MHdLzuswp/3ynfPdDmanCUraUY5qUoAdkda/mIzrZnFUyt8G07x6e2aH7cRJXWAFkr8

tedYkAWe4ZTWzGf34beJdT8RRPgMXKoHSYw870BHYqsxA8m6KlqICZCaSiStrW3wY6fOV/gHoDE09zSVHp5ZTziI3mzTY3XQPyHQNYTY6FlmVhFmXmXO4BYO10THQb7G32JUl7kK7GpVxAnqF

yezZmxajpIgRtBlvypbYAUWFI3ntdb1R9fc5chAr2imyrsX5g1J5eRjf+YROWqUe/odCyp4qgNRe+TEqcvzY1PSJvoTKmlWua2+SYIsOzRTLm7t4Lnw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


